
CHALLEGE EDG PITCH AND PUTT 1 9 TROUS 1

GOLF BLUEGREEN RENNES ST JACQUES - 16.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROUX, Victor FRESLONNIERE 47,6 35 35 41,8

2 --- LELEU, Yanis BOIS DES ROCHERS 39,0 39 39 40,0

3 --- HAMON, Louis RENNES ST JACQUES 43,9 39 39 42,0

4 --- LE HEGARAT, Elouann FRESLONNIERE 54,0 39 39 48,3

5 --- LEROUGE, Harry CICE BLOSSAC 54,0 40 40 48,3

6 --- MAVIC, Raphaël CAP MALO 50,9 40 40 50,6

7 --- JUTHIER, Adrien CAP MALO 38,1 43 43 39,1

8 --- MOTTAIS, Valentin CICE BLOSSAC 54,0 44 44 54,0

9 --- BEBIN, Léandro CAP MALO 54,0 46 46 54,0

10 --- LEMAITRE, Sacha CAP MALO 54,0 47 47 54,0

11 --- COUSINOU, Maël CAP MALO 54,0 49 49 54,0

12 --- COUSINOU, Elliot CAP MALO 54,0 49 49 54,0

13 --- BIDAULT SCHNEIDER, Isia CICE BLOSSAC 54,0 50 50 54,0

14 --- BAVARDAY, Jonah CICE BLOSSAC 54,0 51 51 54,0

15 --- MARTY-MAHE, Agathe CAP MALO 54,0 54 54 54,0

16 --- JOUENNE, Bastien CAP MALO 54,0 55 55 54,0

17 --- PECHARD-RIVE, Mendo FRESLONNIERE 51,6 NS NS 51,6

18 --- BENARD, Martin BOIS DES ROCHERS 53,5 NS NS 53,5

19 --- LELEU, Gabin CAP MALO 54,0 NS NS 54,0

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROUX, Victor FRESLONNIERE 47,6 22 22 41,8

2 --- LE HEGARAT, Elouann FRESLONNIERE 54,0 24 24 48,3

3 --- LEROUGE, Harry CICE BLOSSAC 54,0 25 25 48,3

4 --- MAVIC, Raphaël CAP MALO 50,9 26 26 50,6

5 --- HAMON, Louis RENNES ST JACQUES 43,9 27 27 42,0

6 --- LELEU, Yanis BOIS DES ROCHERS 39,0 29 29 40,0
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7 --- MOTTAIS, Valentin CICE BLOSSAC 54,0 29 29 54,0

8 --- BEBIN, Léandro CAP MALO 54,0 31 31 54,0

9 --- LEMAITRE, Sacha CAP MALO 54,0 32 32 54,0

10 --- JUTHIER, Adrien CAP MALO 38,1 33 33 39,1

11 --- BIDAULT SCHNEIDER, Isia CICE BLOSSAC 54,0 34 34 54,0

12 --- COUSINOU, Maël CAP MALO 54,0 34 34 54,0

13 --- COUSINOU, Elliot CAP MALO 54,0 34 34 54,0

14 --- BAVARDAY, Jonah CICE BLOSSAC 54,0 36 36 54,0

15 --- MARTY-MAHE, Agathe CAP MALO 54,0 38 38 54,0

16 --- JOUENNE, Bastien CAP MALO 54,0 40 40 54,0

17 --- PECHARD-RIVE, Mendo FRESLONNIERE 51,6 NS NS 51,6

18 --- BENARD, Martin BOIS DES ROCHERS 53,5 NS NS 53,5

19 --- LELEU, Gabin CAP MALO 54,0 NS NS 54,0
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Total :  38 joueurs


